
 
 

UCHWAŁA NR XVII/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

o uchyleniu uchwały Nr VIII/79/2024  Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Tolkmicko jest organem prowadzącym oraz 

nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907 i poz.1940) w związku 
z art. 8 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 798) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,poz. 1572, poz.1717, poz.1756 
i poz.1907 oraz z 2025r. poz.39), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/79/2024  Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada  2024 roku 
w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Tolkmicko jest          organem prowadzącym oraz 
nadania statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 września 2025 r.

Poz. 3235



Uzasadnienie 

 
W związku ze zbyt małą liczbą dzieci, które zostały zadeklarowane do Klubu Malucha, postanowiono 
o rezygnacji z  zamiaru utworzenia jednostki budżetowej pn. Klub Malucha w Tolkmicku. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3235


	UCHWAŁA NR XVII/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-09-03T07:02:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




